

**RAIPUR DIVISION-ENGINEERING/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: E-R-T-45-26-27

Closing Date/Time: 10/07/2026 11:00

Sr. DEN/Co-ord/R acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **E-R-T-45-26-27** Closing Date/Time 10/07/2026 11:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

1. NIT HEADER

Name of Work	Improvement of wharf of Good shed shunting neck by released PSC sleeper, renovation of toilets and bathroom of existing merchant and labour room and patch repair of damaged platform of goods shed at Tilda.		
Bidding type	Normal Tender		
Tender Type	Open	Bidding System	Single Packet System
Tender Closing Date Time	10/07/2026 11:00	Date Time Of Uploading Tender	15/06/2026 13:41
Pre-Bid Conference Required	No	Pre-Bid Conference Date Time	Not Applicable
Advertised Value	10334867.98	Tendering Section	SR DEN 1
Bidding Style	Single Rate for Each Schedule	Bidding Unit	
Earnest Money (Rs.)	206700.00	Validity of Offer (Days)	60
Tender Doc. Cost (Rs.)	0.00	Period of Completion	9 Months
Contract Type	Works - General	Contract Category	Expenditure
Bidding Start Date	26/06/2026		
Are JV allowed to bid	No	Number of JV Member Allowed	0
Are Consortium allowed to bid	No	Number of Consortium Member Allowed	0
Ranking Order For Bids	Lowest to Highest	Expenditure Type	Capital (Works)

2. SCHEDULE

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () A-Execution of all works connected with above work covered under SEC Railway USSOR-2010 and Vol.I&II of IR unified standard specification (Works & materials) (Except item No.033063 & 045016 only).							8069028.78	Above/ Below/Par
01	011011	2000.00	cum	88.16	176320.00	AT Par	176320.00	
	Description:- Earth work in excavation as per approved drawings and dumping at embankment site or spoil heap, within railway land, including 50m lead and 1.5m lift, the lead to be measured from the centre of gravity of excavation to centre of gravity of spoil heap: the lift to be measured from natural ground level and paid for in layers of 1.5m each, including incidental work, as per specifications-in All kinds of soils							
02	012010	2000.00	cum	9.20	18400.00	AT Par	18400.00	
	Description:- Extra over item 011010 for excavation in foundations for buildings and bridges to cover dressing to neat dimension and plumbing sides etc. Note : Dressing under this item is payable for the total quantity of excavation in foundation and not partly							
03	012040	1500.00	cum	19.60	29400.00	AT Par	29400.00	
	Description:- Filling, watering and ramming earth in 15 cm layers in floors and foundations with surplus earth from foundations including 50m lead and 1.5m lift							
04	021131	7906.00	MT	108.02	854006.12	AT Par	854006.12	
	Description:- Loading/Unloading G.I. sheets, rails, joists, built up sections, angles, C.I., Ductile pipes, A.C Pipes, or G.I. pipes RCC/PCC beams / slabs and other miscellaneous ironwork or wood work including lead upto 50m and stacking properly into/from trucks, trailers or wagons. Individual length upto 3.5 M							
05	021140	3953.00	MT	99.96	395141.88	AT Par	395141.88	
	Description:- Leading miscellaneous materials such as iron work, rails, fitting & fastenings, pipes, wooden logs, stones over pitching stone size, RCC/PCC beams / slabs etc. and all similar articles (each individual article or bundle being not more than 3.5 metres long in the longest direction) including picking up unloading and stacking, lead upto 50m.							
	021150	3953.00	MT	141.54	559507.62	AT Par	559507.62	

**RAIPUR DIVISION-ENGINEERING/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: E-R-T-45-26-27

Closing Date/Time: 10/07/2026 11:00

06	Description:- Leading miscellaneous materials such as iron work, rails, fittings & fastenings, pipes, wooden logs, stones over pitching stone size, RCC/PCC beams / slabs etc and all similar articles (each individual article or bundle being not more than 3.5 metres long in the longest direction) including all loading, unloading and stacking, lead over 500m and upto 10 km. Note : Lead under this item is payable when the same exceeds 500m.						
07	021151	276710.00	MT/Km	6.42	1776478.20	AT Par	1776478.20
	Description:- Additional lead for every subsequent km or part thereof, over 10 km and upto 100 km over item no. 021150.						
08	021510	1000.00	Hour	824.92	824920.00	AT Par	824920.00
	Description:- Hiring of JCB Machine (in good working condition) for leveling and dressing ground / dismantling structures including disposal of debris through dumpers etc. with contractor's labour, JCB machine, machine operator, fuel, etc. The contractor shall arrange road permit for vehicle for all the States of operation, as per instructions of engineer in-charge and vehicle shall not be more than three years old. Payment shall be made for actual working hours at site.						
09	031012	60.00	cum	1539.01	92340.60	AT Par	92340.60
	Description:- Providing and laying in position cement concrete of specified proportion excluding cost of cement, centering and shuttering - All works upto Plinth level : 1:3:6 (1 cement : 3 sand : 6 graded stone aggregate 40mm nominal size)						
10	031024	250.00	cum	1792.28	448070.00	AT Par	448070.00
	Description:- Providing and laying cement concrete, up to plinth in retaining walls, walls (any thickness) including attached plasters, columns, pillars, posts, struts, buttresses, string or lacing courses, parapets, coping, bed blocks, anchor blocks, plain window sills, fillets etc, excluding the cost of cement and of shuttering, centering. 1:1.5:3 (1cement : 1.5 sand : 3 graded stone aggregate 20mm nominal size)						
11	031051	5.00	cum	1730.80	8654.00	AT Par	8654.00
	Description:- Providing and laying in position cement concrete of M 20 grade, excluding the cost of cement and of centering and shuttering, as per direction of the Engineer in charge : All works upto Plinth level						
12	031061	600.00	Sqm	121.05	72630.00	AT Par	72630.00
	Description:- Centering and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form work for : Foundations, footings, bases of columns						
13	033130	9000.00	Kg	87.15	784350.00	AT Par	784350.00
	Description:- Supplying & mixing high range poly carboxylate ether base water reducing admixture Plast Super-C700 conforming to IS:9103-1999 (to be added @ 1% by weight of cement) for CC & RCC work for controlling water cement ratio and for gaining early strength						
14	041011	155.00	cum	1974.71	306080.05	AT Par	306080.05
	Description:- Providing and laying in position M 20 Grade concrete for reinforced concrete structural elements but excluding cost of centering, shuttering, reinforcement and Admixtures in recommended proportion (as per IS:9103) to accelerate, retard setting of concrete, improve workability without impairing strength and durability as per direction of Engineer in charge All work upto plinth level, including raft foundation of washable aprons, HS tank, pile cap, footings of FOB, and Platform shelter etc.						
15	041012	228.00	cum	2185.37	498264.36	AT Par	498264.36
	Description:- Providing and laying in position M 20 Grade concrete for reinforced concrete structural elements but excluding cost of centering, shuttering, reinforcement and Admixtures in recommended proportion (as per IS:9103) to accelerate, retard setting of concrete, improve workability without impairing strength and durability as per direction of Engineer in charge All work in buildings above plinth level upto floor two level.						
16	042011	50.00	Sqm	120.70	6035.00	AT Par	6035.00
	Description:- Centering and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form for : Foundations, footings, bases of columns, raft foundation of washable aprons, Pile caps, Footings of FOB etc.						
17	072141	5.00	Sqm	1906.02	9530.10	AT Par	9530.10
	Description:- Providing and fixing to IS: 2202 Part-1 marked flush door shutter decorative type, core of block board construction with frame of 1st class hard wood and well matched teak 3ply veneering with vertical grains or cross bands and face veneers on both faces of shutters 35mm thick including ISI marked stainless steel butt hinges with necessary screws						
18	074302	3.00	Sqm	511.87	1535.61	AT Par	1535.61
	Description:- Providing and fixing float glass panes with putty and nails including removal of old broken panes wherever required Frosted glass panes 4mm thick (10kg /sqm)						
19	075051	4.00	Each	112.12	448.48	AT Par	448.48
	Description:- Providing and fixing M.S. sliding door bolts generally conforming to IS: 281, bright satin finish or black stone enamelled with nuts and screws etc. complete of size 300x16 mm						
	075052	4.00	Each	100.38	401.52	AT Par	401.52

**RAIPUR DIVISION-ENGINEERING/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: E-R-T-45-26-27

Closing Date/Time: 10/07/2026 11:00

20	Description:- Providing and fixing M.S. sliding door bolts generally conforming to IS: 281, bright satin finish or black stone enamelled with nuts and screws etc. complete of size 250x16 mm						
21	075071	5.00	Each	17.52	87.60	AT Par	87.60
	Description:- Providing and fixing M.S. door handles with necessary screws etc. complete. 125mm						
22	075202	4.00	Each	69.69	278.76	AT Par	278.76
	Description:- Providing and fixing ISI -1378marked oxidised M.S. tower bolts black finish (Barrel type) with necessary screws etc. complete of size. 200x10						
23	076021	10.00	Each	64.71	647.10	AT Par	647.10
	Description:- Providing and fixing ISI: 12817 marked stainless steel butt hinges (heavy weight) with stainless steel screws etc. complete 125x64x2.50mm						
24	078033	8.00	Each	60.15	481.20	AT Par	481.20
	Description:- Providing and fixing aluminium tower bolts ISI marked anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS: 1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete 200x10mm						
25	078061	10.00	Each	49.76	497.60	AT Par	497.60
	Description:- Providing and fixing aluminium handles ISI marked anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS: 1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete 125mm						
26	078071	4.00	Each	29.19	116.76	AT Par	116.76
	Description:- Providing and fixing aluminium hanging floor door stopper ISI marked anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS: 1868) transparent or dyed to required colour and shade with necessary screws etc. complete Single rubber stopper						
27	078130	9.00	Metre	439.79	3958.11	AT Par	3958.11
	Description:- Providing and fixing factory made P.V.C. door frame of size 50x47mm with a wall thickness of 5mm, made out of extruded 5mm rigid PVC foam sheet mitered at corners and joined with 2 Nos. of 150mm long brackets of 15x15mm M.S. square tube, the vertical door profiles to be reinforced with 19x19mm M.S. square tube of 19 gauge, EPDM rubber gasket weather seal to be provided through out the frame. The door frame to be fixed to the wall using M.S. screws of 65/100mm size complete as per manufacturers specification and direction of Engineer-in-Charge						
28	078140	5.00	Sqm	2478.31	12391.55	AT Par	12391.55
	Description:- Providing and fixing to existing door frames 30mm thick factory made panel PVC door shutter consisting of frame made out of M.S. tubes of 19 gauge thickness and size of 19mm x 19mm for styles and 15x15mm for top & bottom rails. M.S. frame shall have a coat of steel primers. M.S. frame covered with 5mm thick heat moulded PVC Foam sheet 'C' channel as per drawing given in IR Standard Specifications complete in all respect						
29	081412	500.00	Kg	80.90	40450.00	AT Par	40450.00
	Description:- Steel work welded in built up sections/ framed work including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc. as required In gratings, frames, guard bar, ladders, railings, brackets, gates and similar works						
30	094062	25.00	Sqm	595.51	14887.75	AT Par	14887.75
	Description:- Providing & fixing Precast Chequered tiles conforming to IS:13801:1993, manufactured under mechanical vibration & hydraulic pressing machine in double layer; top layer of 10 to 12 mm thickness of Dolomite Powder, graded chips, fibre and UV stabilised iron oxide Lanexess colour and bottom layer of 1:3 CC mixed with galvanised steel fibre of approved quality, jointed with neat cement slurry mixed with pigment to match shade of tiles including rubbing and cleaning etc. complete on 20mm thick bed of cement mortar 1:4 of sizes : 300mm x 300mm x 30mm thick						
31	095013	18.00	Sqm	723.32	13019.76	AT Par	13019.76
	Description:- Providing and fixing Ist quality ceramic tiles conforming to Group B-III (Ceramic Wall Tiles) of IS:15622 of manufacturers approved by railway in all colours, shades, and design as approved by the Engineer-in-Charge in skirting, risers of steps and dado over 12mm thick bed of cement mortar 1:3 (1cement: 3coarse sand) including pointing in white cement mixed with pigment of matching shade complete 300x450 mm and above						
32	095022	18.00	Sqm	606.90	10924.20	AT Par	10924.20
	Description:- Providing and fixing ceramic tiles conforming to IS:15622 of manufacturers approved by railway in all colours, shades, design and abrasion resistance class as approved by the Engineer-in-Charge in floors and landings over 20mm thick bed of cement mortar 1:4 (1cement: 3coarse sand) including pointing in white cement mixed with pigment of matching shade complete Of Group B-II Clause 5.1 (for abrasion resistance) of IS:15622 (Ceramic Floor Tiles) of size 400x400mm and above						
	095026	30.00	Sqm	930.11	27903.30	AT Par	27903.30
33							

**RAIPUR DIVISION-ENGINEERING/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: E-R-T-45-26-27

Closing Date/Time: 10/07/2026 11:00

	Description:- Providing and fixing ceramic tiles conforming to IS:15622 of manufacturers approved by railway in all colours, shades, design and abrasion resistance class as approved by the Engineer-in-Charge in floors and landings over 20mm thick bed of cement mortar 1:4 (1cement: 3coarse sand) including pointing in white cement mixed with pigment of matching shade complete Of Group B-I-a of IS : 15622 (Vitrified tiles) of size above 400x400mm upto 600x600 mm						
34	099034	10.00	Sqm	2490.61	24906.10	AT Par	24906.10
	Description:- Providing and fixing 18mm thick mirror polished, machine cut for kitchen platforms, vanity counters facias, dados and skirtings and similar locations of required size of approved shade, colour and texture laid over 20mm thick base cement mortar 1:4 (1cement: 4coarse sand) with joints treated with white cement, mixed with matching pigment, epoxy touchups, including rubbing, curing. etc. complete at all levels Granite Black. Area of slab over 0.5 Sqm but upto 1.0 Sqm						
35	106100	80.00	Sqm	624.36	49948.80	AT Par	49948.80
	Description:- Providing and fixing at all height false ceiling of 12.5mm thick tapered edge gypsum board conforming to IS: 2095-Part I, including providing and fixing of frame work made of special sections power pressed from M.S. sheet and galvanised with zinc coating of grade 350 as per IS: 277 and consisting of angle cleats of size 25mm x 1.6mm with flanges of 22mm and 37mm at 1200mm centre to centre one flange fixed to the ceiling with stener 12.5mm dia x 40mm long with 6mm dia bolts to the angle hangers of 25x25x0.55mm of required length and other end of angle hanger being fixed with nut and bolts to G.I. channels 45x15x0.9mm running at the rate of 1200mm centre to centre to which the ceiling section 0.5mm thick bottom wedge of 80mm with tapered flanges of 26mm each having clips of 10.5mm at 450mm centre to centre shall be fixed in a direction perpendicular to G.I. channel with connecting clips made out of 2.64mm dia x 230mm long G.I. wire at every junction including fixing the gypsum board with ceiling section and perimeter channels 0.5mm thick 27mm high having flanges of 20mm and 30mm long, - the perimeter of ceiling fixed to wall/ partition with the help of rawl plugs at 450mm centre to centre with 25mm long drive-all screws @ 230mm interval including jointing and fixing to a flush finish of tapered and square edges of the gypsum board with recommended filler, paper tapes, finisher and two coats of primer suitable for gypsum board as per manufacturers specification and also including the cost of making openings for light fittings, grills, diffusers, cutouts made with frame of perimeter channels suitably fixed all complete as per drawing and specification and direction of the Engineer-in-Charge but excluding the cost of painting.						
36	111021	100.00	Sqm	69.37	6937.00	AT Par	6937.00
	Description:- 15 mm cement plaster on the rough side of single or half brick wall of mix - 1:4 (1cement: 4 fine sand)						
37	111022	100.00	Sqm	69.37	6937.00	AT Par	6937.00
	Description:- 15 mm cement plaster on the rough side of single or half brick wall of mix - 1:6 (1cement: 6 fine sand)						
38	111180	20.00	Sqm	12.13	242.60	AT Par	242.60
	Description:- Neat cement punning						
39	112040	100.00	Sqm	72.86	7286.00	AT Par	7286.00
	Description:- Providing and applying plaster of Paris putty of 2mm average thickness over plastered surface to prepare the surface even and smooth complete						
40	115042	100.00	Sqm	61.73	6173.00	AT Par	6173.00
	Description:- Distempering with oil bound washable distemper of approved brand and manufacture to give an even shade New work (two or more coats of distemper) over and including priming coat with distemper primer						
41	115180	100.00	Sqm	75.15	7515.00	AT Par	7515.00
	Description:- Finishing walls with Premium Acrylic Smooth exterior paint with Silicone additives of required shade on new work (Two or more coats applied @ 1.43ltr/10 sqm over and including one coat of water proofing cement paint applied @ 2.20 kg/10sqm						
42	121061	50.00	Sqm	69.75	3487.50	AT Par	3487.50
	Description:- Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture of required colour to give an even shade Two or more coats on new work over an under coat of suitable shade with ordinary paint of approved brand and manufacture						
43	131082	25.00	Metre	138.66	3466.50	AT Par	3466.50
	Description:- Providing and fixing Chlorinated Polyvinyl Chloride (CPVC) pipes, having thermal stability for hot & cold water supply including all CPVC plain & brass threaded fittings including fixing the pipe with clamps at 1.00m spacing. This includes jointing of pipes & fittings with one step CPVC solvent cement and testing of joints complete as per direction of Engineer-in-Charge. Internal work - exposed on wall 20mm nominal outer dia. Pipes						
44	131083	40.00	Metre	168.96	6758.40	AT Par	6758.40

**RAIPUR DIVISION-ENGINEERING/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: E-R-T-45-26-27

Closing Date/Time: 10/07/2026 11:00

	Description:- Providing and fixing Chlorinated Polyvinyl Chloride (CPVC) pipes, having thermal stability for hot & cold water supply including all CPVC plain & brass threaded fittings including fixing the pipe with clamps at 1.00m spacing. This includes jointing of pipes & fittings with one step CPVC solvent cement and testing of joints complete as per direction of Engineer-in-Charge. Internal work - exposed on wall 25mm nominal outer dia. Pipes						
45	131092	25.00	Metre	171.29	4282.25	AT Par	4282.25
	Description:- Providing and fixing Chlorinated Polyvinyl Chloride (CPVC) pipes, having thermal stability for hot & cold water supply including all CPVC plain & brass threaded fittings including fixing the pipe with clamps at 1.00m spacing in This includes jointing of pipes & fittings with one step CPVC solvent cement and the cost of cutting chases and making good the same including testing of joints complete as per direction of Engineer-in-Charge. Concealed work including cutting chases and making good the walls etc. 20mm nominal outer dia. Pipes						
46	131093	25.00	Metre	201.60	5040.00	AT Par	5040.00
	Description:- Providing and fixing Chlorinated Polyvinyl Chloride (CPVC) pipes, having thermal stability for hot & cold water supply including all CPVC plain & brass threaded fittings including fixing the pipe with clamps at 1.00m spacing in This includes jointing of pipes & fittings with one step CPVC solvent cement and the cost of cutting chases and making good the same including testing of joints complete as per direction of Engineer-in-Charge. Concealed work including cutting chases and making good the walls etc. 25mm nominal outer dia. Pipes						
47	131156	50.00	Metre	397.76	19888.00	AT Par	19888.00
	Description:- Providing and fixing medium grade G.I. pipes complete with G.I. fittings including trenching and refilling etc. External Work 50 mm dia. nominal bore						
48	131162	2.00	Each	575.73	1151.46	AT Par	1151.46
	Description:- Making connection of medium grade G.I. distribution branch with G.I. main of following sizes by providing and fixing tee, including cutting and threading the pipe etc. complete 50 to 80 mm nominal bore						
49	132031	2.00	Each	396.65	793.30	AT Par	793.30
	Description:- Providing and fixing gun metal gate valve with C.I. wheel of approved quality (screwed end) 25 mm nominal bore						
50	134011	12.00	Each	127.06	1524.72	AT Par	1524.72
	Description:- Providing and fixing PTMT bib cock of approved quality and colour 15mm nominal bore, 86mm long. Weighing not less than 88 gms						
51	134061	4.00	Each	177.84	711.36	AT Par	711.36
	Description:- Providing and fixing PTMT Ball cock of approved quality, colour and make complete with Epoxy coated aluminium rod with L.P./H.P.H.D. plastic ball 15mm nominal bore, 105mm long. Weighing not less than 138 gms						
52	134080	4.00	Each	132.13	528.52	AT Par	528.52
	Description:- Providing and fixing PTMT swiveling shower, 15mm nominal bore. Weighing not less than 40 gms						
53	136136	2.00	Each	317.68	635.36	AT Par	635.36
	Description:- Providing and fixing G.I. Union in G.I. pipe including cutting and threading the pipe and making long screws etc. complete (new work) 50mm nominal bore						
54	151011	2.00	Each	2826.52	5653.04	AT Par	5653.04
	Description:- Providing and fixing water closet squatting pan (Indian type W.C. pan) with 100mm sand cast iron P or S trap, 10litre low level white P.V.C. flushing cistern with manually controlled device (handle lever) conforming to IS : 7231, with all fittings and fixtures complete including cutting and making good the walls and floors wherever required White Vitreous China Orissa pattern W.C. pan of size 580x440-mm with integral type foot rests						
55	151021	2.00	Each	2589.28	5178.56	AT Par	5178.56
	Description:- Providing and fixing white vitreous china pedestal type water closet (European type W.C. pan) with seat and lid, 10litre low level white, P.V.C. flushing cistern with manually controlled device (handle lever) conforming to IS: 7231, with all fittings and fixtures complete including cutting and making good the walls and floors wherever required W.C. pan with ISI marked white solid plastic seat and lid						
56	151073	4.00	Each	1581.22	6324.88	AT Par	6324.88
	Description:- Providing and fixing wash basin with C.I./ M.S. brackets, 15mm C.P. brass pillar taps, 32mm C.P. brass waste of standard pattern, including painting of fittings and brackets, cutting and making good the walls wherever required white vitreous china wash basin size 550x400mm with a pair of 15mm C.P. brass pillar taps						
57	152122	4.00	Each	657.15	2628.60	AT Par	2628.60
	Description:- Providing and fixing mirror of 5.5 mm thickness of float Glass (of approved Quality) required shape and size with plastic moulded frame of approved make and shade with 6mm thick hard board backing Rectangular shape 453x357mm (outer dimension)						
	181021	150.00	cum	448.29	67243.50	AT Par	67243.50

**RAIPUR DIVISION-ENGINEERING/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: E-R-T-45-26-27

Closing Date/Time: 10/07/2026 11:00

58	Description:- Demolishing plain cement concrete including disposal of material within 50m lead 1:2:4 or richer mix with max. 20 mm coarse aggregate							
59	231043	150.00	cum	1114.45	167167.50	AT Par	167167.50	
	Description:- Providing and laying water bound macadam with specified stone aggregate, stone screening and binding material including screening, sorting, spreading to template and consolidation with power road roller of 8 to 10 tonne capacity etc. complete. Base course with 53mm to 22.4mm size including stone screening 11.2mm size							
60	252020	500.00	cum	293.14	146570.00	AT Par	146570.00	
	Description:- Moorum							
61	255030	1500.00	cum	347.76	521640.00	AT Par	521640.00	
	Description:- Stone chippings / screenings 4.75 mm nominal size							
62	032052	2.00	Sqm	126.30	252.60	AT Par	252.60	
	Description:- Providing and laying cement concrete 1:2:4 in damp-proof course (1 cement : 2 sand : 4 graded stone aggregate 12.5mm nominal size - excluding the cost of cement and including providing, fixing and removal of forms. 40mm thick							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () B-Execution of all works connected with above work covered under SEC Railway USSOR-2010 and Vol.I&II of IR unified standard specification (Works & materials) (For item No.033063 only).							1555260.00	Above/ Below/P ar
01	033063	276.00	Tonne	5635.00	1555260.00	AT Par	1555260.00	
	Description:- Supply and using cement at worksite : PPC							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () C-Execution of all works connected with above work covered under SEC Railway USSOR-2010 and Vol.I&II of IR unified standard specification (Works & materials) (For item No.045016 only).							710579.20	Above/ Below/P ar
01	045016	13540.00	Kg	52.48	710579.20	AT Par	710579.20	
	Description:- Supplying Reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete. Thermo-Mechanically Treated bars							

3. ITEM BREAKUP

No item break up added

4. ELIGIBILITY CONDITIONS

Special Financial Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	10.2. Financial Eligibility Criteria: The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V/N or 'V' whichever is less; where V= Advertised value of the tender in crores of Rupees. N= Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited. The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/ audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover. The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-VIB, along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/ Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet.	No	No	Allowed (Mandatory)
1.1	Each page of the copy of documents/certificates in support of Special Financial Criteria, submitted by the tenderer, shall be self attested/ digitally signed by the tenderer or authorized representative of the tendering firm. Self attestation shall include signature, stamp and date (on each page).	No	No	Not Allowed
1.2	Note Explanation for clause 10 including 10.2 contractor may refer Indian Railways Standard General Conditions of Contract- April- 2022 (GCC- April-2022).	No	No	Not Allowed

**RAIPUR DIVISION-ENGINEERING/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: E-R-T-45-26-27

Closing Date/Time: 10/07/2026 11:00

1.3	Credentials if submitted in foreign currency shall be converted into Indian currency i.e., Indian Rupee as per clause 10.5 of Indian Railways Standard General Conditions of Contract- April- 2022 (GCC-April-2022).	No	No	Not Allowed
-----	--	----	----	-------------

Special Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	10 Eligibility criteria: -10.1 (a) The tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i) Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or (ii) Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or (iii) One similar work costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender. (b) (i) In case of tenders for composite works (e.g. works involving more than one distinct component, such as Civil Engineering works, S&T works, Electrical works, OHE works etc. and in the case of major bridges - substructure, superstructure etc.), tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i)Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of each component of tender, or (ii)Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of each component of tender, or (iii)One similar work each costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of each component of tender. Note for b(1): Separate completed works of minimum required values shall also be considered for fulfillment of technical eligibility criteria for different components. (b) (2) In such cases, what constitutes a component in a composite work shall be clearly pre-defined with estimated tender cost of it, as part of the tender documents without any ambiguity. (b) (3) To evaluate the technical eligibility of tenderer, only components of work as stipulated in tender documents for evaluation of technical eligibility, shall be considered. The scope of work covered in other remaining components shall be either executed by tenderer himself if he has work experience as mentioned in clause 7 of the Standard General Conditions of Contract or through subcontractor fulfilling the requirements as per clause 7 of the Standard General Conditions of Contract or jointly i.e., partly himself and remaining through subcontractor, with prior approval of Chief Engineer in writing. However, if required in tender documents by way of Special Conditions, a formal agreement duly notarised, legally enforceable in the court of law, shall be executed by the main contractor with the subcontractor for the component(s) of work proposed to be executed by the subcontractor(s), and shall be submitted along with the offer for considering subletting of that scope of work towards fulfilment of technical eligibility. Such subcontractor must fulfill technical eligibility criteria as follows: The subcontractor shall have successfully completed at least one work similar to work proposed for subcontract, costing not less than 35% value of work to be subletted, in last 5 years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited through a works contract.	No	No	Allowed (Mandatory)

**RAIPUR DIVISION-ENGINEERING/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: E-R-T-45-26-27

Closing Date/Time: 10/07/2026 11:00

1.1	Note: for subletting of work costing up to Rs 50 lakh, no previous work experience of subcontractor shall be asked for by the Railway. In case after award of contract or during execution of work it becomes necessary for contractor to change subcontractor, the same shall be done with subcontractor(s) fulfilling the requirements as per clause 7 of the Standard General Conditions of Contract, with prior approval of Chief Engineer in writing. Note:- Substantially Completed Work :- Substantially Completed Work means an ongoing work in which payment equal to or more than 90% of the present contract value (excluding the payment made for adjustment of Price variation (PVC), if any) has been made to the contractor in that ongoing contract and no proceedings of termination of contract on Contractor's default has been initiated. The credential certificate in this regard should have been issued not prior to 60 days of date of invitation of present tender. Note for item 10.1: Work experience certificate from private individual shall not be considered. However, in addition to work experience certificates issued by any Govt. Organisation, work experience certificate issued by Public listed company having average annual turnover of Rs 500 crore and above in last 3 financial years excluding the current financial year, listed on National Stock Exchange or Bombay Stock Exchange, incorporated/registered at least 5 years prior to the date of closing of tender, shall also be considered provided the work experience certificate has been issued by a person authorized by the Public listed company to issue such certificates. In case tenderer submits work experience certificate issued by public listed company, the tenderer shall also submit along with work experience certificate, the relevant copy of work order, bill of quantities, bill wise details of payment received duly certified by Chartered Accountant, TDS certificates for all payments received and copy of final/last bill paid by company in support of above work experience certificate.	No	No	Not Allowed
1.1.1	Definition of similar Work : Any Civil Work	No	No	Allowed (Mandatory)
1.2	The tenderer in support of his/their claim of qualifying the laid down "Technical Eligibility Criteria" must submit Experience Certificate as per format prescribed in Annexure "W" duly self attested/digitally signed on each page (Self Attestation shall include signature, date & stamp of the tenderer).	No	No	Allowed (Mandatory)
1.3	Each page of the copy of the documents/ certificates in support of Special Technical Criteria, submitted by the tenderer, shall be duly self attested/digitally signed by the tenderer (Self Attestation shall include signature, date & stamp of the tenderer).	No	No	Not Allowed
1.4	Tenderer has to submit details of Employment/partnership etc of Retired Railway Employees as per Indian Railways Standard General Conditions of Contract- April- 2022 (GCC-April-2022) with all correction slips up-to-date and as given in para 24.1 of "General instructions to tenderer" attached with tender document. Tender without the information above referred to or a statement to the effect that no such retired engineer or retired Gazetted Officer is so associated with the tenderer, as the case may be, shall be rejected. Format given in Annexure-J in attached documents.	No	No	Allowed (Mandatory)
1.5	Note Explanation for clause 10 including 10.1, contractor may refer Indian Railways Standard General Conditions of Contract- April- 2022 (GCC-April-2022).	No	No	Not Allowed
1.6	Credentials if submitted in foreign currency shall be converted into Indian currency i.e., Indian Rupee as per clause 10.5 of Indian Railways Standard General Conditions of Contract- April- 2022 (GCC-April-2022).	No	No	Not Allowed
1.7	As per Rly Bd's letter No.2017/Trans/01/Policy, dt.08.02.2018 Multiple L1:- In case of more than one L-1 bidders, tender may be awarded to tenderer having higher bid capacity. In case bid capacity is also the same, tenderer having done more value of similar work in last three previous financial years and the current financial year up to the date of opening of tender may be selected for award.	No	No	Not Allowed

Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.

**RAIPUR DIVISION-ENGINEERING/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: E-R-T-45-26-27

Closing Date/Time: 10/07/2026 11:00

3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.
6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.
7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.
8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.

S.No.	Description
1	Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc. Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. (Click here to download the Format of Self Certification)

5. COMPLIANCE

Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

Undertakings

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	I/ We have visited the works site and I / We am / are aware of the site conditions.	No	No	Not Allowed

6. Documents attached with tender

S.No.	Document Name	Document Description
1	SP-45.pdf	Tender document and conditions
2	Annex-JRevised.pdf	Annexure J
3	spl-good.pdf	Special Conditions
4	Annexure-W.pdf	Annexure W
5	GCC-2022withACS1-10.pdf	GCC 2022 with ACS 1 to 10
6	GCCACS11.pdf	GCC ACS 11

**RAIPUR DIVISION-ENGINEERING/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: E-R-T-45-26-27

Closing Date/Time: 10/07/2026 11:00

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

Signed By: MAYANK SINGH

Designation : Sr.DEN/I/R